
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/243/2021 
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu 
geodezyjnego Trąbki Wielkie, gmina Trąbki Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 20, art. 15, art. 16, art. 34 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 293), po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Trąbki Wielkie uchwalonego 
uchwałą Nr 5/II/2004 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 27 lutego 2004 r. zmienionego Uchwałą Nr 
XVII/119/2015 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 10 listopada 2015 roku, Rada Gminy Trąbki Wielkie 
uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Ogólne przepisy i ustalenia 

§ 1.  Uchwala się zmianę części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego obręb geodezyjny Trąbki Wielkie, zwaną dalej „planem”. Powierzchnia obszaru objętego planem 
wynosi ok. 38,34 ha. 

§ 2. Plan obejmuje obszar w granicach określonych w uchwale nr VIII/58/2019 z dnia 17 maja 2019r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
obrębu geodezyjnego Trąbki Wielkie, gmina Trąbki Wielkie. 

§ 3. 1.  Wyjaśnienie pojęć użytych w niniejszym planie: 

1) Maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy – linie ograniczające obszar, na którym dopuszcza się 
wznoszenie budynków; linie te nie dotyczą okapów i gzymsów, które mogą być wysunięte przed linie 
zabudowy do 0,8m oraz balkonów, galerii, tarasów, schodów zewnętrznych, pochylni i ramp, które mogą 
być wysunięte przed linię zabudowy do 1,5 m, chyba że ustalenia szczegółowe planu stanowią inaczej; linie 
te nie dotyczą części podziemnych budynków; 

2) Powierzchnia zabudowy – powierzchnia działki zajęta przez wszystkie budynki, wyznaczona przez rzut 
pionowy zewnętrznych krawędzi budynków na powierzchnię działki; z wyłączeniem: 

a) powierzchni obiektów budowlanych ani ich części nie wystających ponad powierzchnię terenu, 

b) powierzchni elementów drugorzędnych, np. schodów zewnętrznych, ramp zewnętrznych, daszków, 
markiz, występów dachowych, oświetlenia zewnętrznego, itp., 

c) powierzchni zajmowanej przez wydzielone obiekty pomocnicze, np. szklarnie, altany, szopy; 

3) Powierzchnia całkowita budynku – suma powierzchni wszystkich kondygnacji budynku, mierzonych po 
obrysie zewnętrznym budynku z włączeniem tynków i okładzin, na poziomie posadzki pomieszczeń lub ich 
części o wysokości ponad 1,90 m, zamkniętych i przekrytych ze wszystkich stron, z wyjątkiem 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.06.2021 r.

Poz. 2026



nadbudówek ponad dachem, takich jak maszynownia dźwigu, centrala wentylacyjna, klimatyzacyjna lub 
kotłownia; do powierzchni całkowitej nie wlicza się przykładowo powierzchni loggii, balkonów, galerii, 
tarasów; 

4) Powierzchnia użytkowa budynku – powierzchnia całkowita pomniejszona o powierzchnie zajęte przez: 
konstrukcję, instalacje oraz klatki schodowe, szyby windowe, wbudowane garaże i parkingi oraz 
pomieszczenia nieużytkowe; 

5) Zabudowa towarzysząca – zabudowa uzupełniająca, towarzysząca zabudowie wiodącej, tj. budynki 
gospodarcze, magazynowe, garażowe, altany, itp.; 

6) Zabudowa – budynki; 

7) Adaptacja – polega na przystosowaniu istniejącego obiektu do innego użytku, niż było przeznaczone 
pierwotnie lub polega na przystosowaniu obiektu do nowych wymagań (technologicznych z wykluczeniem 
termomodernizacji elewacji zewnętrznych i tynkowania budynków zabytkowych o wystroju elewacji 
ceramicznej i w konstrukcji szachulcowej) bez zmiany jego funkcji, przy zachowaniu walorów stylowych 
zabytku i wartości chronionych w planie; w zakresie działań adaptacyjnych dopuszcza się remonty 
i przebudowę wnętrz; dla obiektów zabytkowych z poszanowaniem historycznych elementów wnętrza (np. 
klatka schodowa, posadzki, dekoracje ścienne).  

2. Pojęcia użyte w planie i niezdefiniowane należy rozumieć zgodnie z obowiązującymi przepisami, a w 
przypadku ich braku zgodnie z ich znaczeniem słownikowym. 

§ 4. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

1. Wszelkie projektowane obiekty o wysokości równej i wyższej od 50 m nad poziom terenu podlegają 
zgłoszeniu do Szefostwa Służby Ruchu Lotniczego Sił Zbrojnych przed wydaniem decyzji o pozwoleniu na 
budowę. 

2. Zakaz lokalizacji budowli wyższych niż 15m – nie dotyczy infrastruktury elektroenergetycznej. 

3. Dla wszystkich terenów, na których dopuszcza się zabudowę, o ile ustalenia szczegółowe nie stanowią 
inaczej, dopuszcza się podpiwniczenie budynków. 

4. Na działkach, na których w momencie wejścia w życie planu przekroczone zostały parametry i wskaźniki 
kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, określone w ustaleniach szczegółowych, dopuszcza się 
przebudowę, rozbudowę, nadbudowę lub zmianę sposobu użytkowania istniejącej zabudowy, która 
nie spowoduje dalszych przekroczeń dopuszczalnych wskaźników lub parametrów; dopuszczenie powyższe 
nie dotyczy zabudowy wzniesionej bez wymaganych pozwoleń i uzgodnień. 

§ 5. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 

1. Obszar opracowania położony jest poza terenami podlegającymi ochronie na podstawie ustawy 
o ochronie przyrody. 

2. Drzewa oznaczone na rysunku planu: 

1) wyróżniające się wiekiem, formą i stanem zachowania, podlegają zachowaniu ze względu na ochronę 
walorów krajobrazowych środowiska i warunków klimatycznych, 

2) zlokalizowane na terenie wpisanym do rejestru zabytków podlegają ścisłej ochronie konserwatorskiej, 
a działania przy nich wymagają stosowania przepisów odrębnych z zakresu ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami. 

3. Ustalenia dotyczące dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku: 

1) teren MN - zalicza się do terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

2) teren MN,MW - zalicza się do terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

3) teren MW,U - zalicza się do terenów zabudowy mieszkaniowo – usługowej, 

4) teren UO – zalicza się do terenów zabudowy związanej ze stałym lub czasowym pobytem dzieci 
i młodzieży, 

5) teren UO,US – zalicza się do terenów zabudowy związanej ze stałym lub czasowym pobytem dzieci 
i młodzieży, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2026



6) teren 9.U – zalicza się do terenów domów opieki społecznej. 

4. Zaleca się stosowanie nawierzchni półprzepuszczalnej do utwardzenia dojść, dojazdów i miejsc 
postojowych. 

5. Zasięg uciążliwości dla środowiska prowadzonej działalności winien być bezwzględnie ograniczony do 
granic własności obszaru, do którego inwestor posiada tytuł prawny, a znajdujące się w nim pomieszczenia 
przeznaczone na pobyt ludzi, winny być wyposażone w techniczne środki ochrony przed tymi uciążliwościami. 

6. Uciążliwości aerosanitarne pochodzące z inwestycji nie mogą przekraczać dopuszczalnych standardów 
emisyjnych ani powodować pogorszenia standardów jakości środowiska. 

7. Istniejące drenaże należy bezwzględnie zachować lub przełożyć zachowując spójność systemu 
drenażowego całego obszaru. Ze względu na konieczność okresowej konserwacji, należy pozostawić 
bezpośrednio nad drenażami pas wolny od zabudowy, ogrodzeń, zadrzewień, itp. lub, w przypadku napotkania 
rurociągów drenarskich przy prowadzeniu wykopów pod fundamenty, należy wykonać ich obejście poza obręb 
wykopu. 

8. Należy zabezpieczyć odpływ wód opadowych w sposób chroniący teren przed erozją wodną oraz przed 
zaleganiem wód opadowych. Wody opadowe lub roztopowe ujęte w systemy kanalizacyjne, pochodzące 
z powierzchni zanieczyszczonych wymagają oczyszczenia, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

9. Dopuszcza się konserwację i udrożnienie cieków wodnych z zapewnieniem nienaruszalnego przepływu 
wód. Dopuszcza się regulację oraz skanalizowanie cieków wodnych z zapewnieniem spójności swobodnego 
przepływu wód dla całego systemu hydrologicznego i pod warunkiem uzyskania pozytywnych decyzji 
administracyjnych, zgodnie z przepisami odrębnymi. Właściciele terenów zobowiązani są utrzymywać 
i konserwować rowy melioracyjne i cieki wodne stanowiące ich własność oraz mają obowiązek zapewnić 
dostęp odpowiednim służbom do rowów publicznych i cieków wodnych w celu ich utrzymania i konserwacji. 
Zabrania się grodzenia nieruchomości przyległych do powierzchniowych wód publicznych w odległości 
mniejszej niż 1,5m od linii brzegu, a także zakazywania lub uniemożliwiania przechodzenia przez ten obszar. 

10. Obowiązuje ochrona dziko występujących roślin, zwierząt, grzybów oraz ich siedlisk, zgodnie 
z przepisami o ochronie przyrody. 

11. Przy kształtowaniu terenów biologicznie czynnych stosować rodzime gatunki drzew i krzewów, 
zgodnie z warunkami siedliskowymi. 

§ 6. Zasady kształtowania krajobrazu 

1. Zabudowę należy realizować na zasadzie kontynuacji tradycyjnej zabudowy regionu: 

1) forma architektoniczna zabudowy i obiektów małej architektury winna być spójna w obrębie działki 
budowalnej, 

2) kolorystyka stonowana – zakaz stosowania kolorów jaskrawych, 

3) pokrycie dachu – w odcieniach czerwieni, brązu, szarości, 

2. Dla terenów zlokalizowanych w centrum wsi Trąbki Wielkie, (tj. 1.UK,ZP; 3.UO; 4÷7.Up; 9÷10.U; 
5.MN; 20÷22MW,U) inspiracją powinna być sąsiednia zabytkowa zabudowa: 

1) proporcje zabudowy – budynki na rzucie prostokąta, 

2) materiały elewacyjne – tynki mineralne, cegła (licówki ceglane) w kolorze naturalnego spieku cegły 
matowej w odcieniach czerwieni i brązu, kamień w partii cokołowej, drewno w postaci konstrukcji 
szachulcowej lub w formie dekoracji (deskowanie szczytów, końcówek krokwi), 

3) pokrycie dachu – dla dachów stromych stosowanie dachówki ceramicznej w kolorze naturalnego spieku 
(matowe czerwienie i brązy), poza terenem wpisanym do rejestru zabytków dopuszcza się zastosowanie 
innych dachówek imitujących ceramiczną (cementowa, blachodachówka), dopuszcza się kolorystykę 
dachów w odcieniach szarych matowych dla dachów jednospadowych, płaskich, stropodachów. 

§ 7. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz 
dóbr kultury współczesnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2026



1. Na przedmiotowym terenie znajduje się strefa ścisłej ochrony konserwatorskiej centrum wsi Trąbki 
Wielkie wraz z zespołem dawnej karczmy, założeniem dworsko – parkowym oraz z terenem przykościelnym 
i budynkiem oznaczonym na rysunku planu nr II., wpisana do rejestru zabytków woj. pomorskiego pod nr 
783 (d. 1152 / 10.12.1996). Wszelkie działania inwestycyjne wymagają stosowania przepisów odrębnych 
dotyczących ochrony zabytków i opieki nad zabytkami. Ochronie i zachowaniu podlega: 

- historyczna struktura przestrzenna, w tym zagospodarowanie terenu – zabudowy kościoła wraz z budynkiem 
plebani oraz budynkiem mieszkalnym i gospodarczym oraz elementy historyczne występujące w przestrzeni 
(historyczne ogrodzenia, mała architektura, zieleń komponowana – związana z zagospodarowaniem terenu 
kościelnego i cmentarza); 

- wyklucza się lokalizację nowej zabudowy w obrębie strefy; 

- działania w obrębie historycznej zabudowy winny mieć na celu ich konserwację, zaś roboty budowlane 
powinny być realizowane w celu przywrócenia wartości zabytkowych obszaru i obiektu – dopuszcza się 
adaptację budynków zabytkowych (oprócz budynku kościoła, który podlega ścisłej ochronie 
konserwatorskiej) z uwzględnieniem zasad ochrony wymienionych w ust. 4. 

2. Zespoły zabudowy, wymienione poniżej, podlegają ochronie w zakresie układu przestrzennego oraz 
charakteru zabudowy: 

1) na terenie wpisanym do rejestru zabytków woj. pomorskiego pod nr 783 (d. 1152 / 10.12.1996) znajduje się 
zespół zabudowy kościoła parafialnego p.w. Wniebowzięcia NMP (kościół wpisany do w rejestru zabytków 
woj. pomorskiego pod nr 783 (d. 665 z 27.10.1973), oznaczony na rysunku planu nr I.) wraz z dawnym 
cmentarzem, dla którego wszelkie działania inwestycyjne wymagają stosowania przepisów odrębnych 
dotyczących ochrony zabytków i opieki nad zabytkami; 

2) na przedmiotowym terenie znajduje się chroniony historyczny zespół gospodarstwa przy ul. Gdańskiej 
14 (d. Trąbki Wielkie nr 30) ujęty w gminnej ewidencji zabytków, obowiązują przepisy odrębne dotyczące 
ochrony zabytków i opieki nad zabytkami; ochronie i zachowaniu podlegają: 

-  historyczna struktura zagrody, w tym rozmieszczenie zabudowy w obrębie strefy ochrony oraz wolna 
od zabudowy przestrzeń – podwórze gospodarcze z zakazem lokalizacji budynków i obiektów 
budowlanych, 

-  historyczne elementy zagospodarowania, jak: historyczne ogrodzenie (sztachetowy płot) i zieleń 
w postaci obsadzenia granicznego działki, 

-  wielkość działki 95/1. 

3. Na terenie planu zlokalizowane są obiekty o wartościach historyczno – kulturowych, ujęte w gminnej 
ewidencji zabytków, dla których obowiązują przepisy odrębne dotyczące ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami: 

1) TW-13, dz. nr 152/3, budynek gospodarczy w zespole plebanii kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP koniec 
XIX wieku, (oznaczony na rys. planu nr 1), 

2) TW-14, dz. nr 152/3, budynek plebanii w zespole kościoła p.w. Wniebowzięcia NPM pocz. XX wieku, 
(oznaczony na rys. planu nr 2), 

3) TW-17, dz. nr 95/1, budynek mieszkalny pocz. XX wieku, (oznaczony na rys. planu nr 3), 

4) TW-19, dz. nr 96/2, budynek Szkoły Podstawowej im. Kunegundy Pawłowskiej ćwierć XX wieku, 
(oznaczony na rys. planu nr 4), 

5) TW-20, dz. nr 96/2, budynek w zespole Szkoły Podstawowej im. Kunegundy Pawłowskiej ćwierć XX 
wieku, (oznaczony na rys. planu nr 5), 

6) TW-31, dz. nr 102/4, budynek mleczarni ok. 1900 r., (oznaczony na rys. planu nr 6), 

4. Obiekty o wartościach historyczno – kulturowych, oznaczone na rysunku planu, ujęte w gminnej 
ewidencji zabytków, podlegają ochronie w zakresie: 

1) historycznej bryły, kształtu dachu, formy architektonicznej, 

2) historycznego detalu architektonicznego, w tym wielkości i kształtu otworów okiennych i drzwiowych 
wraz z historycznymi podziałami stolarki, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2026



3) historycznych materiałów budowlanych i kolorystyki, 

4) zakaz rozbudowy i nadbudowy, dopuszcza się rozbudowy w niewielkim zakresie, w postaci ganków, 

5) zakaz ocieplania i tynkowania budynków zabytkowych o wystroju elewacji ceramicznej (ceglanej) 
i konstrukcji szachulcowej. 

5. Na obszarze objętym planem występują nieruchome zabytki archeologiczne: 

1) stanowisko archeologiczne ujęte w ewidencji zabytków jako AZP 15-43/37 Trąbki Wielkie 7, wpisane 
ponadto do rejestru zabytków archeologicznych województwa pomorskiego pod nr C-531 (dec. WKZ 
w Gdańsku 53500/5/88 z dnia 20.12.1988 r., dawny nr rej. zab. 438/A), 

2) stanowisko archeologiczne ujęte w ewidencji zabytków jako AZP 15-43/38 Trąbki wielkie 8, 

3) obszar historycznej wsi Trąbki Wielkie, wpisany do rejestru zabytków województwa pomorskiego pod nr 
783 (dec. WKZ w Gdańsku z dnia 27.10.1973; dawny nr rej. zab. 665), dla którego ustanowiono strefę 
ochrony archeologicznej konserwatorskiej. 

6. Wszelkie prace ziemne w obrębie strefy ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego 
wpisanego do rejestru zabytków oraz strefy ochrony konserwatorskiej stanowiska ujętego w ewidencji 
zabytków oraz w zasięgu historycznej wsi Trąbki Wielkie, wpisanej do rejestru zabytków wymagają 
przeprowadzenia niezbędnych badań archeologicznych na zasadach określonych przepisami odrębnymi 
dotyczącymi ochrony zabytków i opieki nad zabytkami. 

§ 8. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych 

1. Obszar przestrzeni publicznych obejmuje tereny oznaczone na rysunku planu symbolami: Up, UO,US, 
UO, KDD. 

2. W obszarze przestrzeni publicznych ustala się: 

1) zagospodarowanie ww. terenów zgodnie z ustaleniami szczegółowymi niniejszej uchwały oraz zgodnie 
z przepisami odrębnymi, 

2) obowiązek zapewnienia dostępności osobom niepełnosprawnym. 

§ 9. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na 
podstawie odrębnych przepisów 

1. Na terenach przewidzianych pod zainwestowanie, o ograniczonej przydatności do zabudowy ze względu 
na występowanie gruntów słabonośnych, wszelkie działania inwestycyjne należy realizować zgodnie 
z obowiązującymi przepisami odrębnymi. 

§ 10. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym 

1. Ustala się następujące parametry działek uzyskiwanych w wyniku scalenia i podziału nieruchomości: 

1) szerokość frontu działki: nie mniej niż: 6 m, 

2) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego: od 60° do 120°, 

3) dopuszcza się wydzielanie działek o powierzchni innej niż minimalna określona w ustaleniach 
szczegółowych: 

a) w celu powiększenia sąsiedniej nieruchomości, 

b) w celu lokalizacji obiektów infrastruktury technicznej, 

c) w celu wydzielenia dojazdu do nowoprojektowanych działek budowlanych. 

2. Jako zgodne z ustaleniami planu uznaje się działki istniejące w dniu uchwalenia planu. 

§ 11. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym 
zakaz zabudowy 

1. W obszarze objętym planem należy zapewnić źródła nieskażonej wody pitnej i technologicznej 
w ilościach co najmniej minimalnych, przewidzianych dla okresu ograniczonych dostaw wody, zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2026



§ 12. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej 

1. Teren planu jest obsługiwany komunikacyjnie przez drogi graniczące z planem, tj. od strony południowo 
– zachodniej: droga wojewódzka nr 222 (Gdańsk – Starogard Gdański) oraz od strony południowo – 
wschodniej: droga powiatowa nr 10357 (Trąbki Wielkie – Kaczki). Ponadto obsługę komunikacyjną obszaru 
objętego planem stanowią publiczne drogi dojazdowe, drogi wewnętrzne oraz ciągi pieszo – jezdne, oznaczone 
na rysunku planu symbolami: 

1) KDD – teren drogi publicznej dojazdowej, 

2) KDW – teren drogi wewnętrznej, 

3) KXP – teren ciągu pieszo – jezdnego. 

2. W granicach własności, na której zlokalizowana jest inwestycja, należy zapewnić w zależności od 
funkcji miejsca postojowe w liczbie: 

1) min. 2 miejsce postojowe / 100m2 powierzchni użytkowej usług 

2) min. 1 miejsce postojowe / 2 miejsca konsumenckie 

3) min. 1 miejsce postojowe / 2 zatrudnionych na najliczniejszej zmianie 

4) min. 1 miejsce postojowe / 1 pokój hotelowy 

5) min. 1 miejsce postojowe / 1 mieszkanie 

3. W ramach miejsc postojowych należy zapewnić miejsca postojowe przeznaczone na parkowanie 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości: 

1) min. 1 stanowisko, jeżeli liczba stanowisk wynosi od 6 do 15, 

2) min. 2 stanowiska, jeżeli liczba stanowisk wynosi od 16 do 40, 

3) min. 3 stanowiska, jeżeli liczba stanowisk wynosi więcej niż 40. 

4. Miejsca postojowe przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową winny 
spełniać wymagania wynikające z przepisów odrębnych. 

5. Woda: z sieci wodociągowej. 

6. Ścieki sanitarne: 

1) do sieci kanalizacji sanitarnej; w tym ścieki technologiczne wymagają podczyszczenia w stopniu 
zapewniającym spełnienie wymagań określonych w obowiązujących przepisach, 

2) dla terenów 1.MN i 2.MN dopuszcza się odprowadzenie ścieków sanitarnych do zbiornika 
bezodpływowego z udokumentowanym wywozem ścieków do oczyszczalni, jako rozwiązanie tymczasowe 
do czasu wykonania kanalizacji sanitarnej; z chwilą wybudowania zbiorczej kanalizacji sanitarnej należy 
go bezwzględnie zlikwidować, a obiekt podłączyć do sieci. 

7. Wody opadowe: 

1) odprowadzenie wód opadowych w granicach własności lub do systemu kanalizacji deszczowej, 

2) wody opadowe z powierzchni utwardzonych (drogi, parkingi, place manewrowe) muszą być 
podczyszczone zgodnie z przepisami odrębnymi. 

8. Ogrzewanie: systemem indywidualnym w oparciu o niskoemisyjne lub nieemisyjne źródła ciepła. 

9. Energia elektryczna: z sieci energetycznej, dopuszcza się pozyskiwanie energii elektrycznej 
z alternatywnych, odnawialnych źródeł energii o mocy do 100 kW. 

10. Telekomunikacja: z sieci telekomunikacyjnej. 

11. Gaz: z sieci gazowej lub gaz bezprzewodowy. 

12. Utylizacja odpadów stałych: zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

13. Przez obszar objęty planem przebiegają linie napowietrzne i kablowe średniego napięcia 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2026



SN-15kV, realizacja inwestycji w odległości 7m od osi przewodu – zgodnie z obowiązującymi przepisami 
odrębnymi. 

14. Kolizje z istniejącymi sieciami infrastruktury technicznej należy przebudować lub dostosować do 
nowych warunków zabudowy. 

15. Dopuszcza się sytuowanie budynku stacji transformatorowej w każdym terenie w ilości zależnej od 
potrzeb. Dopuszcza się sytuowanie budynku stacji transformatorowej bezpośrednio przy granicy działki. 

16. Dopuszcza się rozbudowę, przebudowę oraz budowę nowych sieci, obiektów i urządzeń inżynierskich 
w każdym terenie. Przebieg i lokalizację sieci, obiektów i urządzeń inżynierskich należy podporządkować 
obowiązującym przepisom szczególnym. 

17. Istniejące i projektowane sieci infrastruktury technicznej należy przystosować do planowanego 
zagospodarowania. 

18. Dopuszcza się wydzielenie terenu dla potrzeb infrastruktury technicznej. 

§ 13. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów 

1. Nie określa się. 

§ 14. Stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4. 
Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

1. Ustala się stawkę procentową o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym dla poszczególnych terenów w następującej wysokości: 

1) 30% - dla terenów nr: 1÷5.MN; 6÷19.MN,MW; 20÷22.MW,U; 1.UK,ZP; 7.Up; 8÷9.U, 10.U – dz. nr 98/13 
i 98/33; 1.ZP; 

2) dla pozostałych terenów nie występują uwarunkowania wymagające ustalenia stawki (plan miejscowy 
nie zmienia dotychczasowego przeznaczenia terenów, ani faktycznego sposobu użytkowania nieruchomości 
albo grunty stanowią grunt będący własnością komunalną gminy Trąbki Wielkie). 

Rozdział 2. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 15. 1. Ustalenia szczegółowe dla terenów nr 1÷5.MN  

1) Symbol i powierzchnia terenu: 

a)1.MN – 1,09 ha 
b)2.MN – 2,22 ha 
c)3.MN – 0,54 ha 
d)4.MN – 0,93 ha 
e)5.MN – 0,99 ha 

 

2) Przeznaczenie terenu: MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 

3) Sposoby zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) Wiodące  funkcje zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca lub bliźniacza, 

- dla terenów nr 1÷2.MN – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca lub bliźniacza, 

- dla terenów nr 3÷5.MN – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca lub bliźniacza, 

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- zabudowa towarzysząca, 

- sieci i obiekty infrastruktury technicznej i drogowej, 

4) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2026



a) część terenu 4.MN oraz 5.MN znajduje się w zasięgu stanowiska archeologicznego ujętego w ewidencji 
zabytków jako AZP 15-43/37 Trąbki Wielkie 7 – zasady zagospodarowania zgodnie z §7 ust. 5, pkt 2, 
ust. 6, 

5) Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:  

a) linie zabudowy: należy  zachować maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy – wg rysunku planu, 

b) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej objętej inwestycją: 

-  dla terenów 1.MN, 2.MN, 5.MN: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż – 30%, 

-  dla terenów 3÷4.MN: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż – 35%, 

c) intensywność zabudowy: 

-  dla terenów 1.MN, 2.MN, 5.MN: dla kondygnacji nadziemnych: nie mniej niż – nie określa się, 
nie więcej niż 0,6; dla kondygnacji podziemnych: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 0,3, 

-  dla terenów 3÷4.MN: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 1,05; dla kondygnacji 
podziemnych: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 0,35, 

d) powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej niż 30% powierzchni działki, 

e) wysokość zabudowy: 

-  dla terenów 1.MN, 2.MN, 5.MN: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 2 kondygnacje 
nadziemne; tj. nie więcej niż 9,0 m, 

-  dla terenów 3÷4.MN: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 3 kondygnacje nadziemne; 
tj. nie więcej niż 9,0 m, 

-  dla zabudowy towarzyszącej: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 6,0 m, 

f) poziom posadowienia posadzki pierwszej kondygnacji nadziemnej budynku: nie więcej niż 0,6m od 
poziomu terenu przy głównym wejściu do budynku, 

g) geometria dachu: 

-  dachy dwuspadowe o jednakowym kącie nachylenia głównych połaci dachu, kąt nachylenia 
połaci 30º÷45º; główna kalenica: równoległa lub prostopadła do frontu działki, 

-  dla terenów 1.MN ÷ 2.MN: dopuszcza się kąt nachylenia 22º przy ściance kolankowej min. 1,2 
m, 

-  dla zabudowy towarzyszącej: kąt nachylenia połaci 20º÷45º, 

-  dla części budynku, takich jak: ganki, werandy, lukarny, balkony, itp. kąt nachylenia połaci 
20º÷45º, dopuszcza się dach płaski, 

-  dopuszcza się stropodachy tarasowe dla części budynku takich jak: werandy, garaże, itp., przy 
czym powierzchnia stropodachu nie może przekroczyć 40% powierzchni rzutu dachu bryły głównej 
budynku, 

h) dopuszcza się podział terenu na działki budowlane o minimalnej powierzchni:-   dla terenów 1.MN ÷ 
2.MN: 900m2, -   dla terenów 3.MN ÷ 4.MN: 800m2 (z tolerancją 10%),-   dla terenu 5.MN: 700m2 (z 
tolerancją 5%), 

i) minimalne powierzchnie działek budowlanych, określone w § 15 ust. 1 pkt 4 lit. h nie dotyczą wydzieleń 
dla lokalizacji urządzeń i obiektów związanych z infrastrukturą techniczną i drogową oraz nie dotyczy 
regulacji granic między sąsiadującymi nieruchomościami i powiększenia nieruchomości sąsiedniej, 

6) Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) przez teren 4.MN przebiega linia SN-15 kV – zasady zagospodarowania zgodnie z §12 ust. 13. 

2. Ustalenia szczegółowe dla terenów nr 6÷19.MN,MW  

1) Symbol i powierzchnia terenu: 

a)6.MN,MW – 0,76 ha, h)13,MN,MW – 1,86 ha,  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2026



b)7.MN,MW – 0,78 ha, 
c)8.MN,MW – 0,52 ha, 
d)9.MN,MW – 1,16 ha, 
e)10.MN,MW – 0,52 ha, 
f)11.MN,MW – 0,46 ha,  
g)12.MN,MW – 1,01 ha, 

i)14.MN,MW – 0,9 ha,  
j)15.MN,MW – 1,43 ha, 
k)16.MN,MW – 0,71 ha, 
l)17.MN,MW – 1,95 ha, 
m)18.MN,MW – 0,74 ha, 
n)19.MN,MW – 0,53 ha, 

2) Przeznaczenie terenu: MN,MW – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz teren 
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 

3) Sposoby zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) Wiodące  funkcje zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca, bliźniacza lub szeregowa, 

- zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna – do czterech mieszkań, 

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- zabudowa towarzysząca, 

- sieci i obiekty infrastruktury technicznej i drogowej, 

4) Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:  

a) linie zabudowy: należy  zachować maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy – wg rysunku planu, 

b) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej objętej inwestycją: 

-  dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej: nie mniej niż – nie określa się, 
nie więcej niż – 45%, 

-  dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej bliźniaczej: nie mniej niż – nie określa się, 
nie więcej niż – 60%, 

-  dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej szeregowej: nie mniej niż – nie określa się, 
nie więcej niż – 80%, 

-  dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż – 
80%, 

c) intensywność zabudowy: 

-  dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej: dla kondygnacji nadziemnych: 
nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 0,9; dla kondygnacji podziemnych: nie mniej niż – 
nie określa się, nie więcej niż 0,45, 

-  dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej bliźniaczej: dla kondygnacji nadziemnych: 
nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 1,2; dla kondygnacji podziemnych: nie mniej niż – 
nie określa się, nie więcej niż 0,6, 

-  dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej szeregowej: dla kondygnacji nadziemnych: 
nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 2,4; dla kondygnacji podziemnych: nie mniej niż – 
nie określa się, nie więcej niż 0,8, 

-  dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej: dla kondygnacji nadziemnych: nie mniej niż – 
nie określa się, nie więcej niż 2,4; dla kondygnacji podziemnych: nie mniej niż – nie określa się, 
nie więcej niż 0,8, 

d) powierzchnia biologicznie czynna: 

-  dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej: nie mniej niż – 30% powierzchni 
działki, 

-  dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej bliźniaczej: nie mniej niż – 25% powierzchni 
działki, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2026



-  dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej szeregowej: nie mniej niż – 15% powierzchni 
działki, 

-  dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej: nie mniej niż – 15% powierzchni działki, 

e) wysokość zabudowy: 

-  dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej i bliźniaczej: nie mniej niż – 
nie określa się, nie więcej niż 2 kondygnacje nadziemne; tj. nie więcej niż 9,0 m, 

-  dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej szeregowej: nie mniej niż – nie określa się, 
nie więcej niż 3 kondygnacje nadziemne; tj. nie więcej niż 10,0 m, 

-  dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 

3 kondygnacje nadziemne; tj. nie więcej niż 13,0 m, 

-  dla zabudowy towarzyszącej: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 6,0 m, 

f) poziom posadowienia posadzki pierwszej kondygnacji nadziemnej budynku, mierzonej od poziomu 
terenu przy głównym wejściu do budynku: 

-  dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej i bliźniaczej: nie więcej niż 

0,6 m, 

-  dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej szeregowej: nie więcej niż 1,0 m, 

-  dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej: nie więcej niż 1,2 m, 

g) geometria dachu: 

-  dachy dwuspadowe o jednakowym kącie nachylenia głównych połaci dachu, kąt nachylenia 
połaci 30º÷45º lub 22º na ściance kolankowej o wysokości minimum 0,8 m; kierunek głównej 
kalenicy dachu w stosunku do frontu działki: nie określa się, 

-  dla zabudowy towarzyszącej: kąt nachylenia połaci 20º÷45º, 

-  dla części budynku, takich jak: ganki, werandy, lukarny, balkony, itp. kąt nachylenia połaci 
20º÷45º, dopuszcza się dach płaski, 

-  dopuszcza się stropodachy tarasowe dla części budynku takich jak: werandy, garaże, itp., przy 
czym powierzchnia stropodachu nie może przekroczyć 40% powierzchni rzutu dachu bryły głównej 
budynku, 

- dopuszcza się dachy zielone, 

h) dopuszcza się podział terenu na działki budowlane o minimalnej powierzchni: 

-  dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej: 1200m2 (z tolerancją 10%), 

-  dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej bliźniaczej: 600m2 (z tolerancją 10%), 

-  dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej szeregowej: 350m2 (z tolerancją 10%), 

-  dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej: 1200m2 (z tolerancją 10%), 

i) minimalne powierzchnie działek budowlanych, określone w § 15 ust. 2 pkt 4 lit. h nie dotyczą wydzieleń 
dla lokalizacji urządzeń i obiektów związanych z infrastrukturą techniczną i drogową oraz nie dotyczy 
regulacji granic między sąsiadującymi nieruchomościami i powiększenia nieruchomości sąsiedniej. 

3. Ustalenia szczegółowe dla terenów nr 20÷22.MW,U  

1) Symbol i powierzchnia terenu: 

a)20.MW,U – 0,13 ha 
b)21.MW,U – 0,50 ha 
c)22.MW,U – 0,81 ha 

 

2) Przeznaczenie terenu: MW,U – teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej oraz zabudowy 
usługowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2026



3) Sposoby zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) Wiodące  funkcje zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna, 

- zabudowa usługowa, 

- zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna z usługami, 

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- zabudowa towarzysząca, 

- sieci i obiekty infrastruktury technicznej i drogowej, 

4) Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

a) na terenie 22.MW,U znajdują się drzewa wyróżniające się wiekiem, formą i stanem zachowania, 
oznaczone na rysunku planu – zasady zagospodarowania zgodnie z §5 ust. 2, 

5) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej: 

a) teren 20.MW,U znajduje się w chronionym historycznym zespole gospodarstwa przy ul. Gdańskiej 14 (d. 
Trąbki Wielkie nr 30), ujętym w gminnej ewidencji zabytków – zasady zagospodarowania zgodnie z §7 
ust. 2 pkt 2, 

b) na przedmiotowym terenie zlokalizowane są obiekty o wartościach historyczno – kulturowych, ujęte 
w gminnej ewidencji zabytków, dla których zasady zagospodarowania określone są w z §7 ust. 3 pkt 3, 
6 oraz §7 ust. 4: 

- budynek mieszkalny (teren 20.MW,U; dz. nr 95/1 – na rysunku planu oznaczony nr 3), początek XX 
wieku, 

- budynek mleczarni (teren 22.MW,U; dz. nr 102/4 – na rysunku planu oznaczony nr 6), 

ok. 1900 roku, 

c) część terenu 21.MW,U znajduje się w zasięgu stanowiska archeologicznego ujętego w ewidencji 
zabytków jako AZP 15-43/38 Trąbki Wielkie 8 – zasady zagospodarowania zgodnie z §7 ust. 5, pkt 2, 
ust. 6, 

d) część terenu 22.MW,U znajduje się w obszarze historycznej wsi Trąbki Wielkie, wpisanym do rejestru 
zabytków województwa pomorskiego pod nr 783 (dec. WKZ w Gdańsku z dnia 27.10.1973; dawny nr 
rej. zab. 665), dla którego ustanowiono strefę ochrony archeologicznej konserwatorskiej – zasady 
zagospodarowania zgodnie z §7 ust. 5, pkt 3, ust. 6, 

6) Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:  

a) linie zabudowy: należy  zachować maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy – wg rysunku planu, 

b) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej objętej inwestycją: 

-  dla terenu 20.MW,U: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż – 40%, 

-  dla terenów 21 ÷ 22.MW,U: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż – 50%, 

c) intensywność zabudowy: 

-  dla terenu 20.MW,U: dla kondygnacji nadziemnych: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej 
niż 0,8; dla kondygnacji podziemnych: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 0,4, 

-  dla terenów 21 ÷ 22.MW,U: dla kondygnacji nadziemnych: nie mniej niż – nie określa się, 
nie więcej niż 1,5; dla kondygnacji podziemnych: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 0,5, 

d) powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej niż 30% powierzchni działki, 

e) wysokość zabudowy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2026



-  dla terenu 20.MW,U: dla zabudowy istniejącej – należy zachować obecną wysokość 
zabudowy, dla pozostałej zabudowy nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 2 kondygnacje 
nadziemne; tj. nie więcej niż 9,0 m, dla zabudowy towarzyszącej: nie mniej niż – nie określa się, 
nie więcej niż 6,0 m, 

-  dla terenów 21 ÷ 22.MW,U: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 3 kondygnacje 
nadziemne; tj. nie więcej niż 11,0 m, 

-  dla zabudowy towarzyszącej: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 6,0 m, 

f) poziom posadowienia posadzki pierwszej kondygnacji nadziemnej budynku: nie więcej niż 0,6m od 
poziomu terenu przy głównym wejściu do budynku, 

g) geometria dachu: 

-  dla zabudowy istniejącej, zlokalizowanej w terenie 20.MW,U: należy zachować istniejącą 
geometrię dachu, 

-  dla pozostałej zabudowy: ·dachy dwuspadowe o jednakowym kącie nachylenia głównych 
połaci dachu, kąt nachylenia połaci 30º÷45º, ·dla zabudowy towarzyszącej: kąt nachylenia połaci 
20º÷45º,  ·dla części budynku, takich jak: ganki, werandy, lukarny, balkony, itp. kąt nachylenia połaci 
20º÷45º, dopuszcza się dach płaski, 

h) dopuszcza się podział terenu na działki budowlane o minimalnej powierzchni 1000m2  

(z tolerancją 5%); nie dotyczy wydzieleń dla lokalizacji urządzeń i obiektów związanych z infrastrukturą 
techniczną i drogową oraz nie dotyczy regulacji granic między sąsiadującymi nieruchomościami 
i powiększenia nieruchomości sąsiedniej. 

4. Ustalenia szczegółowe dla terenów nr 1.UK,ZP  

1) Symbol i powierzchnia terenu: 
a) 1.UK,ZP – 1,33 ha  

2) Przeznaczenie terenu: UK,ZP – teren zabudowy usługowej z zakresu kultury z zielenią urządzoną 

3) Sposoby zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) Wiodące  funkcje zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- zabudowa usługowa – obiekt sakralny, 

- usługi hotelarskie – dom pielgrzyma, 

- plebania, 

- zieleń urządzona, 

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- tymczasowe obiekty handlowe i gastronomiczne, 

- 1 budynek mieszkalny jednorodzinny, 

- zabudowa towarzysząca, 

- zagospodarowanie towarzyszące, 

- sieci i obiekty infrastruktury technicznej i drogowej, 

4) Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

a) na przedmiotowym terenie znajdują się drzewa do zachowania i ochrony, oznaczone na rysunku planu – 
zasady zagospodarowania zgodnie z §5 ust. 2 lit. b, 

5) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2026



a) część terenu, oznaczona na rysunku planu, znajduje się w granicach strefy ścisłej ochrony 
konserwatorskiej centrum wsi Trąbki Wielkie wpisanej do rejestru zabytków woj. pomorskiego pod nr 
783 (d. 1152 / 10.12.1996) – zasady zagospodarowania zgodnie z §7 ust. 1, 

b) na terenie wpisanym do rejestru zabytków woj. pomorskiego pod nr 783 (d. 1152 / 10.12.1996) znajduje 
się zespół zabudowy kościoła parafialnego p.w. Wniebowzięcia NMP (kościół wpisany do w rejestru 
zabytków woj. pomorskiego pod nr 783 (d. 665 z 27.10.1973), oznaczony na rysunku planu nr I) wraz 
z dawnym cmentarzem – zasady zagospodarowania zgodnie z §7 ust. 2, pkt 1, 

c) na przedmiotowym terenie zlokalizowane są obiekty wpisane do rejestru zabytków woj. Pomorskiego, 
dla których zasady zagospodarowania określone są w §7 ust. 1 oraz §7 ust. 2, pkt 1: 

- kościół parafialny p.w. Wniebowzięcia NMP (dz. nr 104/1 – na rysunku planu nr I) – pod nr 783 (d. 
665)/27.10.1973, 

- budynek znajdujący się na terenie strefy ochrony konserwatorskiej (dz. nr 152/3 – na rysunku planu nr 
II) – pod nr 783 (d. 1152)/10.12.1996, 

d) na terenie wpisanym do rejestru zabytków województwa pomorskiego pod nr 783 

(d. 1152)/10.12.1996 zlokalizowane są obiekty o wartościach historyczno – kulturowych, ujęte w gminnej 
ewidencji zabytków, dla których zasady zagospodarowania określone są w z §7 ust. 3 pkt 1, 2 oraz §7 
ust. 4: 

-  budynek plebanii w zespole kościoła p.w. Wniebowzięcia NPM (teren 1.UK,ZP; dz. nr 152/3 – 
na rysunku planu oznaczony nr 2), 

-  budynek gospodarczy w zespole plebanii kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP (teren 1.UK,ZP; 
dz. nr 152/3 – na rysunku planu oznaczony nr 1), 

e) część przedmiotowego terenu znajduje się w obszarze historycznej wsi Trąbki Wielkie, wpisanym do 
rejestru zabytków województwa pomorskiego pod nr 783 (dec. WKZ w Gdańsku z dnia 27.10.1973; 
dawny nr rej. zab. 665), dla którego ustanowiono strefę ochrony archeologicznej konserwatorskiej – 
zasady zagospodarowania zgodnie z §7 ust. 5, pkt 3, ust. 6, 

6) Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:  

a) linie zabudowy: należy  zachować maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy – wg rysunku planu, 

b) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej objętej inwestycją: 
nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż – 40%, 

c) intensywność zabudowy: dla kondygnacji nadziemnych: nie mniej niż – nie określa się, 

nie więcej niż 1,2; dla kondygnacji podziemnych: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 0,4, 

d) powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej niż 30% powierzchni działki, 

e) wysokość zabudowy: 

-  dla zabudowy zlokalizowanej w strefie ochrony konserwatorskiej centrum wsi należy 
zachować istniejącą wysokość zabudowy, 

-  dla pozostałej zabudowy: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 3 kondygnacje 
nadziemne; tj. nie więcej niż 11,0 m, 

-  dla zabudowy towarzyszącej: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 6,0 m, 

f) poziom posadowienia posadzki pierwszej kondygnacji nadziemnej budynku: nie więcej niż 0,3m od 
poziomu terenu przy głównym wejściu do budynku, 

g) geometria dachu: 

-  dla zabudowy zlokalizowanej  w strefie ochrony konserwatorskiej centrum wsi: należy 
zachować obecną geometrię dachu, 

-  dla pozostałej zabudowy: dachy dwuspadowe o jednakowym kącie nachylenia głównych połaci 
dachu, kąt nachylenia połaci 35º÷45º, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2026



-  dla zabudowy towarzyszącej: kąt nachylenia połaci 25º÷45º, 

-  dla dzwonnicy lub wieży – nie określa się, 

h) zakaz podziału terenu znajdującego się w granicach strefy konserwatorskiej ujętego w rejestrze 
zabytków woj. pomorskiego pod nr 783 (d. 1152 / 10.12.1996), 

i) dopuszcza się podział terenu na działki budowlane o minimalnej powierzchni:  

2000m2 (z tolerancją 5%), 

j) zakaz podziału określony w § 15 ust. 4 pkt 4 lit. h oraz minimalne powierzchnie działek budowlanych, 
określone w § 15 ust. 4 pkt 4 lit. i nie dotyczą wydzieleń dla lokalizacji urządzeń i obiektów związanych 
z infrastrukturą techniczną i drogową oraz nie dotyczy regulacji granic między sąsiadującymi 
nieruchomościami i powiększenia nieruchomości sąsiedniej, 

k) dla budynku gospodarczego znajdującego się w zespole plebanii kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP (dz. 
nr 152/3 – na rysunku planu oznaczony nr 1) dopuszcza się remont, zgodnie z § 7 ust. 4, 

l) dla budynku znajdującego się w zespole plebanii kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP (dz. nr 152/3 – na 
rysunku planu oznaczony nr II) dopuszcza się odtworzenie okiennic. 

5. Ustalenia szczegółowe dla terenów nr 2.UO,US  

1) Symbol i powierzchnia terenu: 

a)2.UO,US – 4,54 ha  

2) Przeznaczenie terenu: UO,US – teren zabudowy usługowej z zakresu oświaty oraz teren sportu 
i rekreacji 

3) Sposoby zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) Wiodące  funkcje zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- zabudowa usługowa z zakresu oświaty, 

- zabudowa usługowa z zakresu kultury, 

- teren sportu i rekreacji, 

- zieleń urządzona, 

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- zabudowa związana ze sportem i rekreacją: tj. np. hala sportowa, plac zabaw, szatnie, sanitariaty, 
trybuny, itp., 

- zabudowa towarzysząca, 

- zagospodarowanie towarzyszące, 

- sieci i obiekty infrastruktury technicznej i drogowej, 

4) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej: 

a) część przedmiotowego terenu znajduje się w zasięgu stanowiska archeologicznego ujętego w ewidencji 
zabytków jako AZP 15-43/37 Trąbki Wielkie 7, wpisanego ponadto do rejestru zabytków 
archeologicznych województwa pomorskiego pod nr C-531 (dec. WKZ w Gdańsku 53500/5/88 z dnia 
20.12.1988 r., dawny nr rej. zab. 438/A) – zasady zagospodarowania zgodnie z §7 ust. 5, pkt 1, ust. 6, 

b) część przedmiotowego terenu znajduje się w zasięgu stanowiska archeologicznego ujętego w ewidencji 
zabytków jako AZP 15-43/38 Trąbki Wielkie 8 – zasady zagospodarowania zgodnie z §7 ust. 5, pkt 2, 
ust. 6, 

5) Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:  

a) linie zabudowy: należy  zachować maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy – wg rysunku planu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2026



b) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej objętej inwestycją: 
nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż – 50%, 

c) intensywność zabudowy: dla kondygnacji nadziemnych: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 
2,0; dla kondygnacji podziemnych: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 0,5, 

d) powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej niż 20% powierzchni działki, 

e) wysokość zabudowy: 

-  dla zabudowy usługowej: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 4 kondygnacje 
nadziemne; tj. nie więcej niż 12,0 m, 

-  dla hali sportowej: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 15,0 m, 

-  dla zabudowy towarzyszącej: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 6,0 m, 

f) poziom posadowienia posadzki pierwszej kondygnacji nadziemnej budynku: nie więcej niż 1,5m od 
poziomu terenu przy głównym wejściu do budynku, 

g) geometria dachu: 

-  dachy dwuspadowe o jednakowym kącie nachylenia głównych połaci dachu, kąt nachylenia 
połaci 12º÷45º, 

-  dla hali sportowej: nie określa się, 

h) dopuszcza się podział terenu na działki budowlane o minimalnej powierzchni: 5000m2; nie dotyczy 
wydzieleń dla lokalizacji urządzeń i obiektów związanych z infrastrukturą techniczną i drogową oraz 
nie dotyczy regulacji granic między sąsiadującymi nieruchomościami i powiększenia nieruchomości 
sąsiedniej, 

6) Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) przedmiotowy teren znajduje się w zasięgu strefy 7 m od osi przewodu linii SN-15 kV – zasady 
zagospodarowania zgodnie z §12 ust. 13. 

6. Ustalenia szczegółowe dla terenów nr 3.UO  

1) Symbol i powierzchnia terenu: 

a)3.UO – 0,52 ha  

2) Przeznaczenie terenu: UO – teren zabudowy usługowej z zakresu oświaty 

3) Sposoby zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) Wiodące  funkcje zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- zabudowa usługowa z zakresu oświaty (szkoła, przedszkole, żłobek itp.), 

- usługi związane z funkcją wiodącą, 

- usługi administracyjno – biurowe, 

- usługi sportu i rekreacji, 

- schronisko młodzieżowe, 

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- zabudowa tymczasowe obiekty handlowe i gastronomiczne, 

- usługi handlu o maks. powierzchni sprzedaży 30m2, 

- 1 lokal mieszkalny w obrębie nieruchomości, przeznaczony dla zarządcy nieruchomości; przy czym 
jego powierzchnia użytkowa nie może przekraczać powierzchni użytkowej wykorzystywanej na cele 
funkcji wiodącej, 

- zabudowa towarzysząca, 

- zagospodarowanie towarzyszące, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2026



- sieci i obiekty infrastruktury technicznej i drogowej, 

4) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej: 

a) na przedmiotowym terenie zlokalizowane są obiekty o wartościach historyczno – kulturowych, ujęte 
w gminnej ewidencji zabytków, dla których zasady zagospodarowania określone są w z §7 ust. 3 pkt 4, 
5 oraz §7 ust. 4: 

- budynek Szkoły Podstawowej im. Kunegundy Pawłowskiej (teren 3.UO; dz. nr 96/2, na rysunku planu 
oznaczony nr 4), ćwierć XX wieku, 

- budynek w zespole Szkoły Podstawowej im. Kunegundy Pawłowskiej (teren 3.UO; dz. nr 96/2, na 
rysunku planu oznaczony nr 5), ćwierć XX wieku, 

5) Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:  

a) linie zabudowy: należy  zachować maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy – wg rysunku planu, 

b) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej objętej inwestycją: 
nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż – 50%, 

c) intensywność zabudowy: dla kondygnacji nadziemnych: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 
0,6; dla kondygnacji podziemnych: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 0,5, 

d) powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej niż 30% powierzchni działki, 

e) wysokość zabudowy: 

-  dla zabudowy znajdującej się w gminnej ewidencji zabytków należy zachować istniejącą 
wysokość zabudowy, 

-  dla pozostałej zabudowy: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 6,0 m, 

f) poziom posadowienia posadzki pierwszej kondygnacji nadziemnej budynku: nie więcej niż 0,6 m od 
poziomu terenu przy głównym wejściu do budynku, 

g) geometria dachu: 

-  dachy dwuspadowe o jednakowym kącie nachylenia głównych połaci dachu, kąt nachylenia 
połaci 30º÷45º, 

-  dla zabudowy towarzyszącej: kąt nachylenia połaci 20º÷45º, 

-  dla części budynku, takich jak: ganki, werandy, lukarny, balkony, itp. kąt nachylenia połaci 
20º÷45º, dopuszcza się dach płaski, 

-  dopuszcza się dach dwuspadowy o kącie mniejszym niż 30º dla przebudowy, rozbudowy 
i nadbudowy istniejących budynków przekrytych dachem płaskim, 

- dla budynków zabytkowych ujętych w gminnej ewidencji zabytków: bez zmian, 

h) zakaz podziału terenu na działki budowlane; nie dotyczy wydzieleń dla lokalizacji urządzeń i obiektów 
związanych z infrastrukturą techniczną i drogową oraz nie dotyczy regulacji granic między 
sąsiadującymi nieruchomościami i powiększenia nieruchomości sąsiedniej. 

7. Ustalenia szczegółowe dla terenów nr 4÷7.Up  

1) Symbol i powierzchnia terenu: 

a)4.Up – 0,24 ha  
b)5.Up – 0,22 ha  
c)6.Up – 0,10 ha  
d)7.Up – 0,20 ha  

 

2) Przeznaczenie terenu: Up – teren zabudowy usługowej publicznej 

3) Sposoby zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) Wiodące  funkcje zabudowy i zagospodarowania terenu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2026



- teren zabudowy usługowej publicznej – urząd gminy (4.Up), teren zabudowy usługowej publicznej – 
ośrodek zdrowia (5.Up), teren zabudowy usługowej publicznej – straż pożarna (6.Up), teren zabudowy 
usługowej publicznej – policja (7.Up), 

- usługi administracyjno – biurowe, 

- usługi z zakresu ochrony zdrowia, 

- usługi związane z funkcją wiodącą, 

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- usługi handlu o maks. powierzchni sprzedaży 50m2, 

- usługi gastronomii o maks. powierzchni konsumpcji 50m2, 

- dla terenu 7.Up: 1 lokal mieszkalny w obrębie nieruchomości, przeznaczony dla zarządcy 
nieruchomości; przy czym jego powierzchnia użytkowa nie może przekraczać powierzchni użytkowej 
wykorzystywanej na cele funkcji wiodącej, 

- dla terenu 5.Up: 2 lokale mieszkalne w obrębie nieruchomości; przy czym jego powierzchnia 
użytkowa nie może przekraczać powierzchni użytkowej wykorzystywanej na cele funkcji wiodącej, 

- zabudowa towarzysząca, 

- zagospodarowanie towarzyszące, 

- sieci i obiekty infrastruktury technicznej i drogowej, 

4) Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

a) na terenie 7.Up znajdują się drzewa wyróżniające się wiekiem, formą i stanem zachowania, oznaczone 
na rysunku planu – zasady zagospodarowania zgodnie z §5 ust. 2 lit. a, 

5) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej: 

a) część terenu 6.Up znajduje się w zasięgu stanowiska archeologicznego ujętego w ewidencji zabytków 
jako AZP 15-43/38 Trąbki Wielkie 8 – zasady zagospodarowania zgodnie z §7 ust. 5, pkt 2, ust. 6, 

6) Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:  

a) linie zabudowy: należy  zachować maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy – wg rysunku planu, 

b) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej objętej inwestycją: 

-  dla terenu 4.Up: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż – 70%, 

-  dla terenów 5.Up i 6.Up: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż – 60%, 

-  dla terenu 7.Up: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż – 20%, 

c) intensywność zabudowy: 

-  dla terenu 4.Up: dla kondygnacji nadziemnych: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 
2,1; dla kondygnacji podziemnych: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 0,7, 

-  dla terenów 5.Up, 6.Up: dla kondygnacji nadziemnych: nie mniej niż – nie określa się, 
nie więcej niż 1,8; dla kondygnacji podziemnych: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 0,6, 

-  dla terenu 7.Up: dla kondygnacji nadziemnych: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 
0,4; dla kondygnacji podziemnych: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 0,2, 

d) powierzchnia biologicznie czynna: 

-  dla terenu 4.Up: nie mniej niż 10% powierzchni działki, 

-  dla terenów 5.Up i 6.Up: nie mniej niż 20% powierzchni działki, 

-  dla terenu 7.Up: nie mniej niż 30% powierzchni działki, 

e) wysokość zabudowy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2026



-  dla terenu 4.Up: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 3 kondygnacje nadziemne; tj. 
nie więcej niż 12,0 m, 

-  dla terenów 5.Up i 6.Up: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 10,0 m, 

-  dla terenu 7.Up: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 2 kondygnacje nadziemne; tj. 
nie więcej niż 9,0 m, 

f) poziom posadowienia posadzki pierwszej kondygnacji nadziemnej budynku: nie więcej niż 0,6m od 
poziomu terenu przy głównym wejściu do budynku, 

g) geometria dachu: 

-  dachy płaskie lub dwuspadowe o jednakowym kącie nachylenia głównych połaci dachu, kąt 
nachylenia połaci 30º÷45º; główna kalenica: równoległa lub prostopadła do frontu działki, 

-  dla zabudowy towarzyszącej: kąt nachylenia połaci 20º÷45º, 

-  dla części budynku, takich jak: ganki, werandy, lukarny, balkony, itp. kąt nachylenia połaci 
20º÷45º, dopuszcza się dach płaski, 

-  dopuszcza się dach dwuspadowy o kącie mniejszym niż 30º dla przebudowy, rozbudowy 
i nadbudowy istniejących budynków przekrytych dachem płaskim, 

-  dopuszcza się stropodachy tarasowe dla części budynku takich jak: werandy, garaże, itp., przy 
czym powierzchnia stropodachu nie może przekroczyć 40% powierzchni rzutu dachu bryły głównej 
budynku, 

- dla terenu 7Up: dachy dwuspadowe o jednakowym kącie nachylenia głównych połaci dachu, kąt 
nachylenia połaci 30º÷45º; główna kalenica: równoległa lub prostopadła do frontu działki, 

h) dopuszcza się podział terenu na działki budowlane o minimalnej powierzchni:-   dla terenów 4.Up 
i 5.Up: 1000m2 (z tolerancją 5%), 

- dla terenu 6.Up: zakaz podziału na działki budowlane,-   dla terenu 7.Up: 800m2 (z tolerancją 5%), 

i) minimalne powierzchnie działek budowlanych oraz zakaz zabudowy, określone w § 15 ust. 7 pkt 4 lit. h 
nie dotyczą wydzieleń dla lokalizacji urządzeń i obiektów związanych z infrastrukturą techniczną 
i drogową oraz nie dotyczy regulacji granic między sąsiadującymi nieruchomościami i powiększenia 
nieruchomości sąsiedniej, 

7) Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) przez tereny 4.Up i 5.Up przebiega linia SN-15 kV – zasady zagospodarowania zgodnie z §12 ust. 13. 

8. Ustalenia szczegółowe dla terenów nr 8.U  

1) Symbol i powierzchnia terenu: 

a)8.U – 0,26 ha  

2) Przeznaczenie terenu: U – teren zabudowy usługowej 

3) Sposoby zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) Wiodące  funkcje zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- zabudowa usługowa z zakresu usług oświaty, 

- zabudowa usługowa z zakresu usług sportu, 

- zabudowa usługowa z zakresu usług administracyjno – biurowych, 

- zabudowa usługowa z zakresu handlu i gastronomii, 

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- 1 budynek mieszkalny jednorodzinny lub 1 lokal mieszkalny w obrębie nieruchomości, przeznaczony 
dla zarządcy nieruchomości; przy czym jego powierzchnia użytkowa nie może przekraczać 
powierzchni użytkowej wykorzystywanej na cele funkcji wiodącej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2026



- zieleń urządzona, 

- wieża widokowa, 

- zabudowa towarzysząca, 

- sieci i obiekty infrastruktury technicznej i drogowej, 

4) Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:  

a) linie zabudowy: należy  zachować maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy – wg rysunku planu, 

b) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej objętej inwestycją: 
nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż – 40%, 

c) intensywność zabudowy: dla kondygnacji nadziemnych: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 
0,8; dla kondygnacji podziemnych: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 0,4, 

d) powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej niż 20% powierzchni działki, 

e) wysokość zabudowy: 

-  nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 8,0 m, 

- dla wieży widokowej: nie więcej niż 15,0 m, 

f) poziom posadowienia posadzki pierwszej kondygnacji nadziemnej budynku: nie więcej niż 0,6m od 
poziomu terenu przy głównym wejściu do budynku, 

g) geometria dachu: dachy dwuspadowe o jednakowym kącie nachylenia głównych połaci dachu, kąt 
nachylenia połaci 30º÷45º, 

h) dopuszcza się podział terenu na działki budowlane o minimalnej powierzchni: 1000m2; nie dotyczy 
wydzieleń dla lokalizacji urządzeń i obiektów związanych z infrastrukturą techniczną i drogową oraz 
nie dotyczy regulacji granic między sąsiadującymi nieruchomościami i powiększenia nieruchomości 
sąsiedniej. 

9. Ustalenia szczegółowe dla terenów nr 9.U  

1) Symbol i powierzchnia terenu: 

a)9.U – 0,44 ha  

2) Przeznaczenie terenu: U – teren zabudowy usługowej 

3) Sposoby zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) Wiodące  funkcje zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- zabudowa usługowa, która zgodnie z obowiązującymi przepisami nie jest zaliczana do przedsięwzięć 
mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko ani do przedsięwzięć mogących potencjalnie 
znacząco oddziaływać na środowisko, 

- hospicjum, 

- usługi z zakresu ochrony zdrowia, 

- usługi administracyjno – biurowe, 

- kaplica, 

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- usługi handlu o maks. powierzchni sprzedaży 50m2, 

- usługi gastronomii o maks. powierzchni konsumpcji 50m2, 

- 1 budynek mieszkalny jednorodzinny lub 1 lokal mieszkalny w obrębie nieruchomości, przeznaczony 
dla zarządcy nieruchomości; przy czym jego powierzchnia użytkowa nie może przekraczać 
powierzchni użytkowej wykorzystywanej na cele funkcji wiodącej, 

- zabudowa towarzysząca, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 2026



- zagospodarowanie towarzyszące, 

- sieci i obiekty infrastruktury technicznej i drogowej, 

4) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej: 

a) część przedmiotowego terenu znajduje się w zasięgu stanowiska archeologicznego ujętego w ewidencji 
zabytków jako AZP 15-43/38 Trąbki Wielkie 8 – zasady zagospodarowania zgodnie z §7 ust. 5, pkt 2, 
ust. 6, 

5) Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:  

a) linie zabudowy: należy  zachować maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy – wg rysunku planu, 

b) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej objętej inwestycją: 
nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż – 30%, 

c) intensywność zabudowy: dla kondygnacji nadziemnych: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 
0,9; dla kondygnacji podziemnych: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 0,3, 

d) powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej niż 30% powierzchni działki, 

e) wysokość zabudowy: 

-  nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 3 kondygnacje nadziemne; tj. nie więcej niż 12,0 
m, 

-  dla zabudowy towarzyszącej: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 6,0 m, 

f) poziom posadowienia posadzki pierwszej kondygnacji nadziemnej budynku: nie więcej niż 0,6m od 
poziomu terenu przy głównym wejściu do budynku, 

g) geometria dachu: 

-  dachy dwuspadowe o jednakowym kącie nachylenia głównych połaci dachu, kąt nachylenia 
połaci 30º÷45º, 

-  dla zabudowy towarzyszącej: kąt nachylenia połaci 20º÷45º, 

-  dla części budynku, takich jak: ganki, werandy, lukarny, balkony, itp. kąt nachylenia połaci 
20º÷45º, dopuszcza się dach płaski, 

-  dopuszcza się stropodachy tarasowe dla części budynku takich jak: werandy, garaże, itp., przy 
czym powierzchnia stropodachu nie może przekroczyć 40% powierzchni rzutu dachu bryły głównej 
budynku, 

h) dopuszcza się podział terenu na działki budowlane o minimalnej powierzchni: 1000m2; nie dotyczy 
wydzieleń dla lokalizacji urządzeń i obiektów związanych z infrastrukturą techniczną i drogową oraz 
nie dotyczy regulacji granic między sąsiadującymi nieruchomościami i powiększenia nieruchomości 
sąsiedniej. 

10. Ustalenia szczegółowe dla terenów nr 10.U  

1) Symbol i powierzchnia terenu: 

a)10.U – 0,60 ha  

2) Przeznaczenie terenu: U – teren zabudowy usługowej 

3) Sposoby zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) Wiodące  funkcje zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- usługi handlu, 

- usługi gastronomii, 

- usługi administracyjno – biurowe, 

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania terenu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 2026



- dla dz. nr 98/33: 1 lokal mieszkalny w obrębie nieruchomości, przeznaczony dla zarządcy 
nieruchomości; przy czym jego powierzchnia użytkowa nie może przekraczać powierzchni użytkowej 
wykorzystywanej na cele funkcji wiodącej, 

- zabudowa towarzysząca, 

- sieci i obiekty infrastruktury technicznej i drogowej, 

4) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej: 

a) część przedmiotowego terenu znajduje się w zasięgu stanowiska archeologicznego ujętego w ewidencji 
zabytków jako AZP 15-43/38 Trąbki Wielkie 8 – zasady zagospodarowania zgodnie z §7 ust. 5, pkt 2, 
ust. 6, 

5) Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:  

a) linie zabudowy: należy  zachować maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy – wg rysunku planu, 

b) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej objętej inwestycją: 
nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż – 60%, 

c) intensywność zabudowy: dla kondygnacji nadziemnych: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 
1,8; dla kondygnacji podziemnych: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 0,6, 

d) powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej niż 20% powierzchni działki, 

e) wysokość zabudowy: 

-  nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 3 kondygnacje nadziemne; tj. nie więcej niż 11,0 
m, 

-  dla zabudowy towarzyszącej: nie mniej niż – nie określa się, nie więcej niż 6,0 m, 

f) poziom posadowienia posadzki pierwszej kondygnacji nadziemnej budynku: nie więcej niż 0,6m od 
poziomu terenu przy głównym wejściu do budynku, 

g) geometria dachu: 

-  dachy płaskie lub dwuspadowe o jednakowym kącie nachylenia głównych połaci dachu, kąt 
nachylenia połaci 30º÷45º, 

-  dla zabudowy towarzyszącej: kąt nachylenia połaci 20º÷45º, 

-  dla części budynku, takich jak: ganki, werandy, lukarny, balkony, itp. kąt nachylenia połaci 
20º÷45º, dopuszcza się dach płaski, 

h) dopuszcza się podział terenu na działki budowlane o minimalnej powierzchni: 1000m2 (z tolerancją 5%); 
nie dotyczy wydzieleń dla lokalizacji urządzeń i obiektów związanych z infrastrukturą techniczną 
i drogową oraz nie dotyczy regulacji granic między sąsiadującymi nieruchomościami i powiększenia 
nieruchomości sąsiedniej. 

6) Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) przedmiotowy teren znajduje się w zasięgu strefy 7 m od osi przewodu linii SN-15 kV – zasady 
zagospodarowania zgodnie z §12 ust. 13. 

11. Ustalenia szczegółowe dla terenów nr 1÷2.ZP  

1) Symbol i powierzchnia terenu: 

a)1.ZP – 1,20 ha, 
b)2.ZP – 1,44 ha, 

 

2) Przeznaczenie terenu: ZP – teren zieleni urządzonej 

3) Sposoby zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) Wiodące  funkcje zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- zieleń urządzona, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 2026



- boiska, place zabaw, ścieżki zdrowia, zewnętrzne siłownie, 

b) Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- sieci i obiekty infrastruktury technicznej i drogowej, 

4) Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

a) wszelkie cieki, oczka oraz zbiorniki wodne podlegają ochronie i zachowaniu, 

5) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej: 

a) część terenu 2.ZP znajduje się w zasięgu stanowiska archeologicznego ujętego w ewidencji zabytków 
jako AZP 15-43/38 Trąbki Wielkie 8 – zasady zagospodarowania zgodnie z §7 ust. 5, pkt 2, ust. 6, 

6) Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:  

a) powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej niż 80% powierzchni działki, 

7) Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) przez teren 2.ZP przebiega linia SN-15 kV – zasady zagospodarowania zgodnie z §12 ust. 13. 

12. Ustalenia szczegółowe dla terenu nr 3.ZK  

1) Symbol i powierzchnia terenu: 

a)3.ZK – 1,43 ha,  

2) Przeznaczenie terenu: ZK – teren zieleni krajobrazowej 

3) Sposoby zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) Wiodące  funkcje zabudowy i zagospodarowania terenu: 

- naturalne zadrzewienia, zakrzewienia i nieużytki, 

- zbiorniki wodne, cieki wodne i tereny podmokłe, 

4) Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

a) wszelkie cieki, oczka oraz zbiorniki wodne podlegają ochronie, 

5) Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:  

a) powierzchnia biologicznie czynna: nie mniej niż 100% powierzchni działki. 

13. Ustalenia szczegółowe dla terenów nr 1÷2.KDD  

1) Symbol i powierzchnia terenu: 

a)1.KDD – 0,50 ha, 
b)2.KDD – 0,12 ha, 

 

2) Przeznaczenie terenu: KDD – teren drogi publicznej dojazdowej  

3) Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu:na terenie 1.KDD znajdują się drzewa wyróżniające 
się wiekiem, formą i stanem zachowania, oznaczone na rysunku planu – zasady zagospodarowania zgodnie 
z §5 ust. 2 lit. a, 

4) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej: 

a) część terenu 1.KDD znajduje się w zasięgu stanowiska archeologicznego ujętego w ewidencji zabytków 
jako AZP 15-43/37 Trąbki Wielkie 7, wpisanego ponadto do rejestru zabytków archeologicznych 
województwa pomorskiego pod nr C-531 (dec. WKZ w Gdańsku 53500/5/88 z dnia 20.12.1988 r., 
dawny nr rej. zab. 438/A) – zasady zagospodarowania zgodnie z §7 ust. 5, pkt 1, ust. 6, 

b) część terenu 1.KDD znajduje się w zasięgu stanowiska archeologicznego ujętego w ewidencji zabytków 
jako AZP 15-43/38 Trąbki Wielkie 8 – zasady zagospodarowania zgodnie z §7 ust. 5, pkt 2, ust. 6, 

5) Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 2026



a) szerokość w liniach rozgraniczających: – wg rysunku planu, 

b) dopuszcza się lokalne zawężenia parametrów zewnętrznych drogi, określonych w obowiązujących 
przepisach, w zależności od lokalnych warunków. 

14. Ustalenia szczegółowe dla terenów nr 3÷13.KDW  

1) Symbol i powierzchnia terenu: 

a)3.KDW – 0,94 ha, 
b)4.KDW – 0,81 ha, 
c)5.KDW – 0,55 ha, 
d)6.KDW – 0,16 ha, 
e)7.KDW – 0,24 ha, 
f)8.KDW – 0,18 ha, 

g)9.KDW – 1,74 ha, 
h)10.KDW – 0,10 ha, 
i)11.KDW – 0,32 ha, 
j)12.KDW – 0,31 ha, 
k)13.KDW – 0,52 ha, 

2) Przeznaczenie terenu: KDW – teren drogi wewnętrznej  

3) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej: 

a) część terenu 3.KDW znajduje się w zasięgu stanowiska archeologicznego ujętego w ewidencji zabytków 
jako AZP 15-43/38 Trąbki Wielkie 8 – zasady zagospodarowania zgodnie z §7 ust. 5, pkt 2, ust. 6, 

4) Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:  

a) szerokość w liniach rozgraniczających: – wg rysunku planu, 

b) dopuszcza się lokalne zawężenia parametrów zewnętrznych drogi, określonych w obowiązujących 
przepisach, w zależności od lokalnych warunków, 

5) Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) przez teren 3.KDW i 4.KDW przebiega linia SN-15 kV – zasady zagospodarowania zgodnie z §12 
ust. 14. 

15. Ustalenia szczegółowe dla terenów nr 14÷16.KXP  

1) Symbol i powierzchnia terenu: 

a)14.KXP – 0,15 ha, 
b)15.KXP – 0,06 ha, 
c)16.KXP – 0,05 ha, 

 

2) Przeznaczenie terenu: KXP – teren ciągu pieszo – jezdnego   

3) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej: 

a) część terenu 14.KXP znajduje się w zasięgu stanowiska archeologicznego ujętego w ewidencji zabytków 
jako AZP 15-43/38 Trąbki Wielkie 8 – zasady zagospodarowania zgodnie z §7 ust. 5, pkt 2, ust. 6, 

4) Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:  

a) szerokość w liniach rozgraniczających: – wg rysunku planu, 

b) dopuszcza się lokalne zawężenia parametrów zewnętrznych drogi, określonych w obowiązujących 
przepisach, w zależności od lokalnych warunków, 

5) Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

a) przez teren 14.KXP przebiega linia SN-15 kV – zasady zagospodarowania zgodnie z §12 ust. 14. 

Rozdział 3. 
Przepisy końcowe 

§ 16. Załącznikami do niniejszej uchwały, stanowiącymi jej integralne części, są: 

1. część graficzna – rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w skali 1:2000 
(załącznik nr 1); 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 2026



2. rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu (załącznik nr 2); 

3. rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych Gminy oraz zasadach ich finansowania (załącznik nr 3); 

4. http://portal.gison.pl/trabkiwielkie/(załącznik nr 4) 

§ 17. Tracą moc miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego zatwierdzone nw. uchwałami Rady 
Gminy Trąbki Wielkie: 

1. Nr 75/VI/2004 z dnia 29 czerwca 2004 r. (Dz. Urz. Nr 134, poz. 2357 z 06.11.2004 r. ); 

2. Nr 12/II/06 z dnia 14 marca 2006 r. (Dz. Urz. Nr 69, poz. 143 z 30.06.2006 r.) – we fragmencie objętym 
granicami niniejszego planu; 

3. Nr 71/IX/2012 z dnia 31 lipca 2012 r. (Dz. Urz.  z dnia 11.09.2012 r. poz. 2846) – we fragmencie 
objętym granicami niniejszego planu; 

4. Nr 64/VII/2013 z dnia 8 lipca 2013 r. (Dz. Urz.  z dnia 09.09.2013 r. poz. 3270). 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Leszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 2026




	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 4

	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 6

	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 7
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 8
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 9
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 10
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 11

	Rozdział 1 Paragraf 6
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3

	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3


	Rozdział 1 Paragraf 7
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (5)
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 3 (6)


	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 6

	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 5

	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 5
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 3

	Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 6

	Rozdział 1 Paragraf 8
	Rozdział 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Rozdział 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2


	Rozdział 1 Paragraf 9
	Rozdział 1 Paragraf 9 Ustęp 1

	Rozdział 1 Paragraf 10
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c


	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2

	Rozdział 1 Paragraf 11
	Rozdział 1 Paragraf 11 Ustęp 1

	Rozdział 1 Paragraf 12
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 1
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3

	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 5

	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 3

	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 4
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 5
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 6
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 2

	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 7
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 7 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 7 Punkt 2

	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 8
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 9
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 10
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 11
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 12
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 13
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 14
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 15
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 16
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 17
	Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 18

	Rozdział 1 Paragraf 13
	Rozdział 1 Paragraf 13 Ustęp 1

	Rozdział 1 Paragraf 14
	Rozdział 1 Paragraf 14 Ustęp 1
	Rozdział 1 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2



	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 15
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (7)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (8)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (9)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (10)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (11)


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b Tiret 1 (12)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b Tiret 2 (13)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5 Litera c Tiret 1 (14)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5 Litera c Tiret 2 (15)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5 Litera e Tiret 1 (16)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5 Litera e Tiret 2 (17)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5 Litera e Tiret 3 (18)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5 Litera f
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5 Litera g
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5 Litera g Tiret 1 (19)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5 Litera g Tiret 2 (20)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5 Litera g Tiret 3 (21)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5 Litera g Tiret 4 (22)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5 Litera g Tiret 5 (23)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5 Litera h
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5 Litera i

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (24)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (25)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (26)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (27)


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b Tiret 1 (28)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b Tiret 2 (29)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b Tiret 3 (30)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b Tiret 4 (31)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c Tiret 1 (32)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c Tiret 2 (33)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c Tiret 3 (34)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c Tiret 4 (35)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera d Tiret 1 (36)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera d Tiret 2 (37)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera d Tiret 3 (38)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera d Tiret 4 (39)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera e Tiret 1 (40)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera e Tiret 2 (41)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera e Tiret 3 (42)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera e Tiret 4 (43)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera f
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera f Tiret 1 (44)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera f Tiret 2 (45)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera f Tiret 3 (46)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera g
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera g Tiret 1 (47)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera g Tiret 2 (48)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera g Tiret 3 (49)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera g Tiret 4 (50)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera g Tiret 5 (51)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera h
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera h Tiret 1 (52)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera h Tiret 2 (53)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera h Tiret 3 (54)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera h Tiret 4 (55)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera i


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (56)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (57)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (58)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (59)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (60)


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 4 Litera a

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 5 Litera b Tiret 1 (61)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 5 Litera b Tiret 2 (62)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 5 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 6 Litera b Tiret 1 (63)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 6 Litera b Tiret 2 (64)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 6 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 6 Litera c Tiret 1 (65)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 6 Litera c Tiret 2 (66)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 6 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 6 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 6 Litera e Tiret 1 (67)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 6 Litera e Tiret 2 (68)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 6 Litera e Tiret 3 (69)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 6 Litera f
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 6 Litera g
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 6 Litera g Tiret 1 (70)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 6 Litera g Tiret 2 (71)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 6 Litera h


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (72)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (73)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (74)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 3 Litera a Tiret 4 (75)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (76)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (77)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 3 Litera b Tiret 3 (78)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 3 Litera b Tiret 4 (79)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 3 Litera b Tiret 5 (80)


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 4 Litera a

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 5 Litera c Tiret 1 (81)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 5 Litera c Tiret 2 (82)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 5 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 5 Litera d Tiret 1 (83)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 5 Litera d Tiret 2 (84)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 5 Litera e

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 6 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 6 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 6 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 6 Litera e Tiret 1 (85)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 6 Litera e Tiret 2 (86)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 6 Litera e Tiret 3 (87)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 6 Litera f
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 6 Litera g
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 6 Litera g Tiret 1 (88)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 6 Litera g Tiret 2 (89)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 6 Litera g Tiret 3 (90)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 6 Litera g Tiret 4 (91)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 6 Litera h
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 6 Litera i
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 6 Litera j
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 6 Litera k
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 6 Litera l


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (92)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (93)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (94)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 3 Litera a Tiret 4 (95)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (96)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (97)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 3 Litera b Tiret 3 (98)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 3 Litera b Tiret 4 (99)


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 5 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 5 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 5 Litera e Tiret 1 (100)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 5 Litera e Tiret 2 (101)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 5 Litera e Tiret 3 (102)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 5 Litera f
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 5 Litera g
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 5 Litera g Tiret 1 (103)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 5 Litera g Tiret 2 (104)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 5 Litera h

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 5 Punkt 6 Litera a


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (105)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (106)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (107)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 3 Litera a Tiret 4 (108)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 3 Litera a Tiret 5 (109)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (110)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (111)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b Tiret 3 (112)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b Tiret 4 (113)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b Tiret 5 (114)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b Tiret 6 (115)


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (116)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 4 Litera a Tiret 2 (117)


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 5 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 5 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 5 Litera e Tiret 1 (118)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 5 Litera e Tiret 2 (119)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 5 Litera f
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 5 Litera g
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 5 Litera g Tiret 1 (120)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 5 Litera g Tiret 2 (121)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 5 Litera g Tiret 3 (122)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 5 Litera g Tiret 4 (123)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 5 Litera g Tiret 5 (124)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 6 Punkt 5 Litera h


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (125)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (126)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (127)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 3 Litera a Tiret 4 (128)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (129)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (130)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 3 Litera b Tiret 3 (131)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 3 Litera b Tiret 4 (132)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 3 Litera b Tiret 5 (133)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 3 Litera b Tiret 6 (134)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 3 Litera b Tiret 7 (135)


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 4 Litera a

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 5 Litera a

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera b Tiret 1 (136)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera b Tiret 2 (137)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera b Tiret 3 (138)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera c Tiret 1 (139)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera c Tiret 2 (140)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera c Tiret 3 (141)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera d Tiret 1 (142)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera d Tiret 2 (143)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera d Tiret 3 (144)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera e Tiret 1 (145)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera e Tiret 2 (146)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera e Tiret 3 (147)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera f
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera g
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera g Tiret 1 (148)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera g Tiret 2 (149)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera g Tiret 3 (150)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera g Tiret 4 (151)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera g Tiret 5 (152)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera g Tiret 6 (153)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera h
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera h Tiret 1 (154)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 6 Litera i

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 7 Punkt 7 Litera a


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (155)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (156)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (157)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 3 Litera a Tiret 4 (158)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (159)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (160)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 3 Litera b Tiret 3 (161)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 3 Litera b Tiret 4 (162)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 3 Litera b Tiret 5 (163)


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 4 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 4 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 4 Litera e Tiret 1 (164)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 4 Litera e Tiret 2 (165)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 4 Litera f
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 4 Litera g
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 4 Litera h


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (166)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (167)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (168)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 3 Litera a Tiret 4 (169)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 3 Litera a Tiret 5 (170)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (171)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (172)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 3 Litera b Tiret 3 (173)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 3 Litera b Tiret 4 (174)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 3 Litera b Tiret 5 (175)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 3 Litera b Tiret 6 (176)


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 4 Litera a

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 5 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 5 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 5 Litera e Tiret 1 (177)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 5 Litera e Tiret 2 (178)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 5 Litera f
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 5 Litera g
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 5 Litera g Tiret 1 (179)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 5 Litera g Tiret 2 (180)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 5 Litera g Tiret 3 (181)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 5 Litera g Tiret 4 (182)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 9 Punkt 5 Litera h


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (183)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (184)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (185)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (186)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (187)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 3 Litera b Tiret 3 (188)


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 4 Litera a

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 5 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 5 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 5 Litera e Tiret 1 (189)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 5 Litera e Tiret 2 (190)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 5 Litera f
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 5 Litera g
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 5 Litera g Tiret 1 (191)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 5 Litera g Tiret 2 (192)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 5 Litera g Tiret 3 (193)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 5 Litera h

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 10 Punkt 6 Litera a


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 11
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 11 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 11 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 11 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 11 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 11 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (194)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 11 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (195)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 11 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 11 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (196)


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 11 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 11 Punkt 4 Litera a

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 11 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 11 Punkt 5 Litera a

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 11 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 11 Punkt 6 Litera a

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 11 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 11 Punkt 7 Litera a


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 12
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 12 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 12 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 12 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 12 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 12 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (197)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 12 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (198)


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 12 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 12 Punkt 4 Litera a

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 12 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 12 Punkt 5 Litera a


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 13
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 13 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 13 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 13 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 13 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 13 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 13 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 13 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 13 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 13 Punkt 5 Litera b


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 14
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 14 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 14 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 14 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 14 Punkt 3 Litera a

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 14 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 14 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 14 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 14 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 14 Punkt 5 Litera a


	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 15
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 15 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 15 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 15 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 15 Punkt 3 Litera a

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 15 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 15 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 15 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 15 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 15 Ustęp 15 Punkt 5 Litera a




	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 16
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 4

	Rozdział 3 Paragraf 17
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 4

	Rozdział 3 Paragraf 18


	Strona 1

